
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL UŽDAROSIOS AKCINöS BENDROVöS „ROKIŠKIO VANDENYS“ 
ĮGYVENDINAMŲ PROJEKTŲ KAŠTŲ ĮSKAIČIAVIMO Į VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINAS 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr.TS-15.202 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymu, Valstybin÷s kainų ir energetikos kontrol÷s komisijos 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu 

Nr. 03-92 „D÷l Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo 

metodikos“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Įskaičiuoti visas uždarosios akcin÷s bendrov÷s „Rokiškio vandenys“ patiriamas sąnaudas 

(įskaitant planuojamų ir šiuo metu įgyvendinamų projektų kaštus), kai bendrovei bus tvirtinamos 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos (po projekto pabaigos pra÷jus ne 

ilgiau kaip 12 m÷nesių). 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 

 


